ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức cấp tỉnh Hội thi dân vũ và

thể dục, thể thao Phụ nữ toàn quốc năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 220/KH-ĐCT ngày 13/3/2023 của Đoàn Chủ tịch Trung

ương Hội LHPN Việt Nam về tổ chức Hội thi dân vũ và thể dục thể thao Phụ nữ toàn

quốc năm 2023;

Căn cứ Công văn số 1571/ĐCT-TG, ngày 30/3/2023 của Đoàn Chủ tịch Hội

LHPN Việt Nam về đề nghị phối hợp tổ chức Hội thi dân vũ và Thể dục, thể thao phụ

nữ toàn quốc năm 2023;

Theo đề nghị của Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Bắc Giang tại Tờ trình số 54/TTr-

BTV ngày 28/4/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức cấp tỉnh Hội thi dân vũ và thể dục, thể thao Phụ

nữ toàn quốc năm 2023, gồm các ông, bà có tên trong Danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban Tổ chức Hội thi có nhiệm vụ tham mưu giúp UBND tỉnh phối hợp

tổ chức thành công 3 môn thi đấu tại Hội thi dân vũ và thể dục, thể thao Phụ nữ toàn

quốc năm 2023 tại tỉnh Bắc Giang theo đúng Kế hoạch. Nhiệm vụ cụ thể của các

thành viên Ban Tổ chức do Trưởng Ban phân công.

Ban Tổ chức Hội thi dân vũ và thể dục, thể thao Phụ nữ toàn quốc năm 2023 tự

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các cơ quan liên quan; Chủ tịch UBND

thành phố Bắc Giang và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP; TH;

+  Lưu: VT, KGVX Thảo.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Sơn

2

BAN TỔ CHỨC CẤP TỈNH HỘI THI DÂN VŨ VÀ THỂ DỤC THỂ THAO

PHỤ NỮ TOÀN QUỐC NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       tháng 5 năm 2023

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang)

 1. Bà Ngụy Thị Tuyến - Chủ tịch Hội LHPN tỉnh - Trưởng Ban;

 2. Ông Trương Quang Hải - Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Phó

Trưởng Ban;

 3. Bà Phạm Thị Hằng - Phó Chủ tịch Thường trực Hội LHPN tỉnh - Phó

Trưởng Ban;

4. Bà Vũ Thị An - Phó Chủ tịch Hội LHPN tỉnh - Thành viên;

 5. Bà Nguyễn Thị Hồng Tâm - Phó Chủ tịch Hội LHPN tỉnh - Thành viên;

 6. Ông Nguyễn Trọng Bắc - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch -

Thành viên;

 7. Ông Phạm Văn Đà - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Thành viên;

 8. Ông Đỗ Đức Trịnh - Phó Giám đốc Công an tỉnh - Thành viên;

9. Ông Lương Văn Dũng - Phó Chính ủy, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh - Thành viên;

 10.  Ông Ngô Đình Tiến - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông - Thành viên;

 11. Bà Nguyễn Thùy Linh - Phó Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên;

12. Bà Nguyễn Thị Thu Hương - Phó Giám đốc Sở Y tế - Thành viên;

13.  Ông Vũ Hoàng Hải - Phó Giám đốc Công ty Điện lực Bắc Giang - Thành viên;

14. Ông Nguyễn Giang Nam - Phó Giám đốc Đài PTTH tỉnh - Thành viên;

15. Bà Chu Thị Thu Hương - Phó Tổng Biên tập, Báo Bắc Giang- Thành viên;

16.  Ông Nguyễn Hữu Đính - Phó Chủ tịch UBND thành phố Bắc Giang -

Thành viên;

17. Bà Trịnh Thị Hồng Vân - Chủ tịch Hội LHPN thành phố Bắc Giang -

Thành viên.

		sonm@bacgiang.gov.vn
	2023-05-11T07:20:01+0700

		2023-05-11T07:57:22+0700

		2023-05-11T07:57:45+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-11T07:58:08+0700